ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
Р Е Ш Е Н И Е  № 31/3
с. Турочак

от  02.11.2017 года
Об утверждении структуры

Турочакской сельской

администрации

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования Турочакского сельского поселения сельский Совет депутатов Турочакского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Турочакской сельской администрации согласно приложению.

2. Решения сессии сельского Совета депутатов  № 23/4 от 24.05.2016 г. «Об утверждении структуры Турочакской сельской администрации» признать утратившим силу.

3. Обнародовать  данное решение  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов  Турочакского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                 Глава Турочакского

                 сельского поселения                                                    В.В. Осипов
Приложение
к решению сессии

Турочакского сельского Совета депутатов

№ 31/3 от 02.11.2017 г.
С Т Р У К Т У Р А

Турочакской сельской администрации

1. Управление

·  Муниципальные служащие

Главный специалист 1 разряда    -    1
· Бухгалтерская служба

Главный бухгалтер        -    1

· Обслуживающий персонал
    Водитель      -   1

    Уборщик служебных помещений  -  1
      2.  Централизованное обслуживание Сельской администрации

Инженер        -    1

Инспектор по кадрам                            – 1
Юрист   - 1

Главный специалист 1 разряда  - 1
                    Оператор котельной  1 разряда  -  1
3.   Физическая культура и спорт
Уборщик служебных помещений  - 0,5

Истопник  - 0,5

4. Жилищно-коммунальное хозяйство

БУ «Коммунальщик»

Директор   - 1

Главный бухгалтер   - 1

Экономист   - 1
Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач - 1
Водитель  - 1
Тракторист – 1
Рабочий – 1
             Истопник    -  2,4
             Уборщик территории – 1

ВОДОСНАБЖЕНИЕ

            Бухгалтер  - 1

            Контролер водопроводного хозяйства  - 0,8
            Слесарь аварийно-восстановительных работ – 5

            Электрогазосварщик  - 1
            Водитель - 1